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Günümüzde küresel ölçekte dö-
nüşen sanayi dinamikleri, alü-
minyum sektörünü daha düşük 
karbonlu ve daha verimli üretim 

modellerine yönlendiriyor. Bugün Assan 
Alüminyum olarak bu dönüşümü yalnızca 
takip eden değil, yön veren şirketlerden biri 
olma hedefiyle faaliyetlerimizi sürdürüyo-
ruz. Sürdürülebilirliği bir yan başlık değil, 
iş yapış biçimimizin merkezine yerleştiri-
yoruz.

Dilovası ve Tuzla tesislerimizde yıllık 
360 bin tonluk üretim kapasitemizle faa-
liyet gösterirken; ambalajdan otomotive, 
inşaattan dayanıklı tüketime kadar birçok 
sektöre güvenilirlik, esneklik, yenilikçilik 
ve sürdürülebilirlik marka değerlerimizi il-
ke edinerek hizmet veriyoruz. Bunun yanı 
sıra rekabet gücünü belirleyen unsur artık 
yalnızca üretim hacmi değil; üretimin nasıl 
yapıldığı da son derece önemli bir faktör. Bu 
bilinçle karbon yoğunluğunu azaltan, dön-
güsel ekonomiyi destekleyen ve verimliliği 
artıran yatırımlara odaklanıyoruz.

Ar-Ge çalışmalarımız sonucunda geliş-
tirdiğimiz düşük karbon ayak izine sahip 
3423 ve 6005A geri dönüşüm dostu alaşım-
larımız, geri dönüştürülmüş malzeme kul-
lanımı sayesinde geleneksel alaşımlara kı-
yasla yüzde 85’e varan oranda daha düşük 
karbon salımı sağlıyor. Bu ürünler özellikle 
otomotiv ve inşaat gibi sektörlerde sürdü-
rülebilir alternatifler sunuyor.

Yenilenebilir enerjiye yatırım
Yenilenebilir enerji yatırımlarımız dö-
nüşüm stratejimizin önemli bir parçasını 
oluşturuyor. Manavgat’taki hidroelektrik 
santralimiz ve Karaman’daki güneş ener-
jisi santralimizle yenilenebilir enerji kul-
lanım oranımızı artırıyoruz. Uluslararası 
Yenilenebilir Enerji Sertifikaları (I-REC) 
ile Kapsam 2 emisyonlarımızı dengeliyor, 
enerji tarafında ölçülebilir ve somut adım-
lar atıyoruz.

2050 Karbonsuzlaşma Yol Haritamız 
kapsamında karbon ayak izimizi 2030’a ka-
dar 7, 2035’e kadar 3 tCO2e/ton seviyesine 

düşürmeyi ve 2050’de net sıfır emisyona 
ulaşmayı hedefliyoruz. Bu hedefler yalnızca 
çevresel sorumluluğumuzun bir göstergesi 
değil; Avrupa Yeşil Mutabakatı ve Sınırda 
Karbon Düzenleme Mekanizması (CBAM) 
gibi küresel düzenlemelere uyum açısından 
da stratejik bir gereklilik.

Sürdürülebilirlik performansımızı ulus-
lararası standartlarla da teyit ediyoruz. 
Tüm tesislerimiz için Aluminium Stewar-
dship Initiative (ASI) Sürdürülebilirlik 
Performans Standardı Sertifikası’nı aldık. 
Son denetim sonrası iklim aksiyonu, insan 
hakları şeffaflık ve biyoçeşitlilik kriterle-
ri açısından geliştirilmiş olan ASI Perfor-

mans Standardı V3 sertifikasına hak kazan-
dık. Ayrıca CDP’de ikinci kez global ortala-
manın üzerinde skor elde ederek şeffaflık 
ve performans alanındaki kararlılığımızı 
ortaya koyduk.

Düşük karbonlu üretim 
için EBRD iş birliği
Bu dönüşüm yolculuğunda Avrupa İmar ve 
Kalkınma Bankası (EBRD) ile gerçekleştir-
diğimiz iş birliği önemli bir eşik oluşturu-
yor. EBRD’den sağladığımız 20 milyon Euro 
tutarındaki uzun vadeli kredi desteğiyle Di-
lovası ve Tuzla tesislerimizde karbon azal-
tım yatırımlarımızı hızlandırıyoruz. Hurda 
kullanımını artırmaya, enerji ve gaz tüketi-
mini azaltmaya ve üretim süreçlerimizi op-
timize etmeye yönelik bu yatırımlar, yüzde 
100 Yeşil Ekonomiye Geçiş (YEG) niteliği 
taşıyor.

Assan Alüminyum olarak sürdürülebilir-
liği yalnızca bugünün değil, yarının rekabet 
avantajı olarak görüyoruz. Düşük karbonlu 
üretim kapasitemizi artırırken, tedarik zin-
cirimizden insan kaynağımıza kadar uza-
nan bütüncül bir dönüşüm gerçekleştiriyo-
ruz. Hedefimiz net: Geleceği tüketmeden 
üretmek ve alüminyum sektöründe net sıfır 
yolculuğunun öncülerinden biri olmak.

Assan Alüminyum’dan 
karbonsuz gelecek

Sürdürülebilirlik 
performansımızı uluslararası 
standartlarla da teyit ediyoruz. 
Tüm tesislerimiz için Aluminium 
Stewardship Initiative (ASI) 
Sürdürülebilirlik Performans 
Standardı Sertifikası’nı aldık. 
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Küresel alüminyum sektörünün ön-
de gelen firmalarını bir araya geti-
ren, ALUEXPO İhtisas Fuarı'nın 
10’uncusu gelecek yıl gerçekleştiri-
lecek. HM Ankiros Fuarcılık tara-
fından düzenlenen fuar, 23-25 Ey-
lül 2027 tarihleri arasında İstanbul 
Fuar Merkezi’nde ziyaretçilerle bu-
luşacak.

HM Ankiros Fuarcılık’tan yapı-
lan açıklamada, 2025 yılında düzen-
lenen fuarın katılımcı ve ziyaretçi 
rekoruyla Türkiye ve  dünyanın bü-
yümekte olan alüminyum sektö-
rünün vitrini olduğu bildirilirken, 
fuarda 29 ülkeden 234’si yabancı, 
toplam 472 katılımcı yer  aldığı ha-
tırlatıldı.

2025'teki fuara 79 
ülkeden alıcı katıldı
Aluexpo Fuarı'nın başarısının sek-
törel ziyaretçi niteliğinden kaynak-
landığına vurgu yapılan açıklama-
da, “2025 yılında fuarı 79 ülkeden 
2.552 yabancı, toplam 15.367 kişi zi-
yaret etti. Bu ziyaretçilerin %70’den 
fazlası yönetici veya satın alma yet-
kilisi olduğu dikkat çekti. Fuar-

da birçok başarılı sözleşmeye imza 
atıldı” ifadeleri kullanıldı.

TALSAD üyelerinin de yer aldı-
ğı Türk alüminyum üreticilerinin 
sergilediği, birincil metal ürünler 
ile profil, boru, levha, folyo, külçe, 
çubuk gibi bitmiş veya yarı bitmiş 
alüminyum ürünler ve alüminyum 
pencere, kapı ve cephe kaplama sis-
temleri ve farklı endüstriler için 
alüminyum ürünler, ALUEXPO fu-
arında yerini alacak. 

Fuarda yer alacak ürünler şöyle 
sıralanıyor:

 “Alüminyum üretim teknoloji-
sinde kullanılan; ergitme, döküm ve 
dövme, ısıl işlem ve yeniden ısıtma 
teknolojisi, refrakterler ve yalıtım 
malzemeleri, hadde teknolojisi, yas-
sı ürün şekillendirme teknolojisi, 
metal konstrüksiyon işleri, paketle-
me teknolojisi, ekstrüzyon ve çevre 
koruma teknolojisi, kalite kontrol ve 
test ekipmanları, hurda ve geri dö-
nüşüm teknolojileri ve yüzey işlem-
leri gibi bir çok alanda en son tek-
nolojiler, dernekler, üniversiteler ve 
sektörel yayınlar”
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Alüminyum sektörü Eylül 
2027’de İstanbul’da buluşacak
HM Ankiros Fuarcılık tarafından düzenlenen ALUEXPO 
İhtisas Fuarı'nın, 23-25 Eylül 2027 tarihleri arasında 
İstanbul Fuar Merkezi’nde ziyaretçilerle buluşacak.




